
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: GASTOS LUCERO JUAN JOSE MATIAS - MARZO 2025

 
VISTO:

El requerimiento enviado por la Regente del Departamento Cultural, en el
que se solicita el arreglo de una mesa de vidrio con estructura metálica cromada de
1 metro por 1.6, y la decisión de afrontar los gastos que fuesen necesarios para tal
fin con Recursos Propios.

Y CONSIDERANDO:

Las Ordenanzas Nº 05/13 y su modificatoria N° 07/2021, y RESOL-
2024-71-E-UNC-SGI#AGI

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Avalar el pago de la factura N° C 00002-00001265 con fecha
18 de marzo del corriente año, a favor de la firma “LUCERO JUAN JOSE
MATIAS” CUIT: 20-26217231-8, con motivo de la provisión de vidrio de 6mm
medidas 265 x 100 y el servicio de corte y reemplazo de vidrio roto de una mesa
para la nueva Sala de Profesores del Departamento Cultural, por un monto total de
pesos trescientos cincuenta mil con 00/100 ($350.000,00)

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 5 de Junio de 2025
	numero_documento: RD-2025-933-E-UNC-DEC#FL
		2025-06-03T13:17:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-06-05T11:03:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-06-05T11:03:21-0300
	GDE UNC




